
Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Mekete Caro Garrido Calagurris Atletico LO439 11/07/2005 11.67

2210 Miguel Vaquero Jimenez La Rioja Atletismo LO106 15/06/2005 11.93

Hugo Dávila Elena CA Ultreia Rioja LO379 25/11/2008 12.42

1645 Miguel Mendaza Diaz CA Ultreia Rioja LO7605 06/07/2007 12.49

2201 Jorge Sampedro Saiz La Rioja Atletismo LO104 07/09/2007 12.49

David Díaz Martínez A.D. Teresianas LO427 15/06/2007 12.99

Manuel Belvis De Diego La Rioja Atletismo LO410 14/02/2007 13.02

2679 Derek Daniel Sacoto Espin La Rioja Atletismo LO397 06/12/2007 13.07

(t) Gael Galilea Valverde CA Ultreia Rioja LO295 31/03/2007 13.68

Número de inscripciones: 9

Pruebas de Control Sub16

C. T. D. Javier Adarraga, 1 octubre 2022

100m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

2698 Álvaro Balmaseda Pérez C.A. BERONIA-SENDA LR10021 26/02/2008 39.86

2703 Miguel Gallastegui Martinez C.A. BERONIA-SENDA LO392 18/06/2008 41.59

Manuel Belvis De Diego La Rioja Atletismo LO410 14/02/2007 44.08

(t) Adrian Lopez Garcia CA Ultreia Rioja LO248 08/08/2008 44.50

(t) Gael Galilea Valverde CA Ultreia Rioja LO295 31/03/2007 44.84

Número de inscripciones: 5

Pruebas de Control Sub16

C. T. D. Javier Adarraga, 1 octubre 2022

300m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

2698 Álvaro Balmaseda Pérez C.A. BERONIA-SENDA LR10021 26/02/2008 1:32.53

(t) Adrian Lopez Garcia CA Ultreia Rioja LO248 08/08/2008 1:46.51

2710 Miguel Perez Calderon La Rioja Atletismo LO113 08/08/2008 1:48.49

Número de inscripciones: 3

Pruebas de Control Sub16

C. T. D. Javier Adarraga, 1 octubre 2022

600m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

2703 Miguel Gallastegui Martinez C.A. BERONIA-SENDA LO392 18/06/2008 2:45.72

2710 Miguel Perez Calderon La Rioja Atletismo LO113 08/08/2008 3:18.01

Número de inscripciones: 2

Pruebas de Control Sub16

C. T. D. Javier Adarraga, 1 octubre 2022

1.000m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

870 Jorge Gutierrez Hierro C.A. BERONIA-SENDA LO382 18/03/2007 11:30.94

Número de inscripciones: 1

Pruebas de Control Sub16

C. T. D. Javier Adarraga, 1 octubre 2022

3.000m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2022LO026   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 29 SEP 2022 14:19    Página 5/25



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

David Díaz Martínez A.D. Teresianas LO427 15/06/2007

Número de inscripciones: 1

Pruebas de Control Sub16

C. T. D. Javier Adarraga, 1 octubre 2022

100m vallas (0,91) MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

2563 Miguel Monforte Saenz CA Ultreia Rioja LO7606 19/09/2007 4:49.58

Número de inscripciones: 1

Pruebas de Control Sub16

C. T. D. Javier Adarraga, 1 octubre 2022

1.500m Obst. MASC. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

2563 Miguel Monforte Saenz CA Ultreia Rioja LO7606 19/09/2007 1.45

870 Jorge Gutierrez Hierro C.A. BERONIA-SENDA LO382 18/03/2007 1.35

2679 Derek Daniel Sacoto Espin La Rioja Atletismo LO397 06/12/2007 1.35

Número de inscripciones: 3

Pruebas de Control Sub16

C. T. D. Javier Adarraga, 1 octubre 2022

Altura MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

2679 Derek Daniel Sacoto Espin La Rioja Atletismo LO397 06/12/2007 2.40

Número de inscripciones: 1

Pruebas de Control Sub16

C. T. D. Javier Adarraga, 1 octubre 2022

Pértiga MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2022LO026   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 29 SEP 2022 14:19    Página 9/25



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

2176 Lucas Agudo Anadón CA Ultreia Rioja LO32 18/05/2007 5.55

Hugo Dávila Elena CA Ultreia Rioja LO379 25/11/2008 5.28

2201 Jorge Sampedro Saiz La Rioja Atletismo LO104 07/09/2007 5.07

David Díaz Martínez A.D. Teresianas LO427 15/06/2007 4.91

Número de inscripciones: 4

Pruebas de Control Sub16

C. T. D. Javier Adarraga, 1 octubre 2022

Longitud MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Manuel Belvis De Diego La Rioja Atletismo LO410 14/02/2007 9.14

Número de inscripciones: 1

Pruebas de Control Sub16

C. T. D. Javier Adarraga, 1 octubre 2022

Triple Salto MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Hugo Dávila Elena CA Ultreia Rioja LO379 25/11/2008 7.34

Número de inscripciones: 1

Pruebas de Control Sub16

C. T. D. Javier Adarraga, 1 octubre 2022

Peso (4kg) MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Gabriel Alarcia Corcuera CA Ultreia Rioja LO232 22/02/2007 32:43.48

3041 (t) David Del Pueyo Mendi C.A. BERONIA-SENDA LR10062 28/01/2007 35:27.93

Número de inscripciones: 2

Pruebas de Control Sub16

C. T. D. Javier Adarraga, 1 octubre 2022

5.000m Marcha MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

2501 Sophia Marin Lapuente La Rioja Atletismo LO17 03/07/2008 13.24

Sofia Navarrete Calvo CA Ultreia Rioja LO34 14/05/2007 13.32

1427 Sara Berrueta Pérez CA Ultreia Rioja LO237 29/11/2007 13.48

3163 Sara Navaridas Saenz La Rioja Atletismo LO7559 24/04/2007 13.50

2607 Angela Yecora Entrena La Rioja Atletismo LO7599 25/06/2007 13.71

Patricia Arenas Mendoza Calagurris Atletico LO428 17/03/2007 13.80

2223 Sofía Moreno Saez La Rioja Atletismo LO16 17/08/2008 13.88

Número de inscripciones: 7

Pruebas de Control Sub16

C. T. D. Javier Adarraga, 1 octubre 2022

100m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

2607 Angela Yecora Entrena La Rioja Atletismo LO7599 25/06/2007 44.71

Patricia Arenas Mendoza Calagurris Atletico LO428 17/03/2007

Número de inscripciones: 2

Pruebas de Control Sub16

C. T. D. Javier Adarraga, 1 octubre 2022

300m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Patricia Arenas Mendoza Calagurris Atletico LO428 17/03/2007 1:54.05

Marta Sota Cillero CA Ultreia Rioja LO302 12/04/2007 1:56.48

Número de inscripciones: 2

Pruebas de Control Sub16

C. T. D. Javier Adarraga, 1 octubre 2022

600m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

142 Yanire Beisti Tello CA San Adrian NA193 01/09/2008 3:52.51

María Del Valle Pascual Artacho Durango Kirol Taldea LO7592 04/01/1976

Número de inscripciones: 2

Pruebas de Control Sub16

C. T. D. Javier Adarraga, 1 octubre 2022

1.000m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

373 Paula Gonzalez Garcia La Rioja Atletismo LO7620 30/06/2007 17.83

3145 Sheila Lopez-davalillo Aguero La Rioja Atletismo LO333 29/10/2007 18.11

2223 Sofía Moreno Saez La Rioja Atletismo LO16 17/08/2008 18.77

(t) Marina Ochoa Ruiz CA Ultreia Rioja LO402 05/10/2007 20.92

Sofia Navarrete Calvo CA Ultreia Rioja LO34 14/05/2007

Número de inscripciones: 5

Pruebas de Control Sub16

C. T. D. Javier Adarraga, 1 octubre 2022

100m vallas (0,762) Sub18/Sub16 FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Miriam Garrido Herreros A.D. Teresianas LO411 15/05/2007

373 Paula Gonzalez Garcia La Rioja Atletismo LO7620 30/06/2007

3145 Sheila Lopez-davalillo Aguero La Rioja Atletismo LO333 29/10/2007

Número de inscripciones: 3

Pruebas de Control Sub16

C. T. D. Javier Adarraga, 1 octubre 2022

300m vallas (0,762) FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

2864 Karla Baker Guilbeau La Rioja Atletismo LO7598 17/01/2007 1.45

2606 Sandra Uzquiza Aguillo La Rioja Atletismo LO7622 22/02/2007 1.35

(t) Claudia Olleta Suárez INDEPENDIENTE LO327 13/12/2008 1.27

Número de inscripciones: 3

Pruebas de Control Sub16

C. T. D. Javier Adarraga, 1 octubre 2022

Altura FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2022LO026   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 29 SEP 2022 14:19   Página 20/25



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1427 Sara Berrueta Pérez CA Ultreia Rioja LO237 29/11/2007 2.30

Número de inscripciones: 1

Pruebas de Control Sub16

C. T. D. Javier Adarraga, 1 octubre 2022

Pértiga FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Miriam Garrido Herreros A.D. Teresianas LO411 15/05/2007 5.05

3163 Sara Navaridas Saenz La Rioja Atletismo LO7559 24/04/2007 4.92

2606 Sandra Uzquiza Aguillo La Rioja Atletismo LO7622 22/02/2007 4.88

2607 Angela Yecora Entrena La Rioja Atletismo LO7599 25/06/2007 4.73

(t) Marina Ochoa Ruiz CA Ultreia Rioja LO402 05/10/2007 4.66

Marta Sota Cillero CA Ultreia Rioja LO302 12/04/2007 4.32

Número de inscripciones: 6

Pruebas de Control Sub16

C. T. D. Javier Adarraga, 1 octubre 2022

Longitud FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

2606 Sandra Uzquiza Aguillo La Rioja Atletismo LO7622 22/02/2007 10.68

Marta Sota Cillero CA Ultreia Rioja LO302 12/04/2007 9.13

Número de inscripciones: 2

Pruebas de Control Sub16

C. T. D. Javier Adarraga, 1 octubre 2022

Triple Salto FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

363 Diana Mata Olivares La Rioja Atletismo LO7602 06/08/2007 11.00

Número de inscripciones: 1

Pruebas de Control Sub16

C. T. D. Javier Adarraga, 1 octubre 2022

Peso (3kg) FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

3163 Sara Navaridas Saenz La Rioja Atletismo LO7559 24/04/2007 35.79

2223 Sofía Moreno Saez La Rioja Atletismo LO16 17/08/2008 30.89

Número de inscripciones: 2

Pruebas de Control Sub16

C. T. D. Javier Adarraga, 1 octubre 2022

Jabalina (500g) FEM. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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